
学校法人日高学園 SDGｓプロジェクト（こどもの食事支援とこどもの居場所づくり） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

★主催者   学校法人日高学園              

★お問合せ先 認定こども園日高ななつ星          

電話  0197-23-7434（月～土） 

午前 8時～午後 6時 

                  E-mail hitaka@jasmine.ocn.ne.jp 

 

内容  持ち帰り用弁当の販売(150 食) 
        お弁当の内容（鶏から揚げ、豆腐の包み揚げ、切り干し大根、果物） 

※どなたでもご利用できます。      

※予約は受け付けておりません。売り切れの際はご容赦ください。 

※アレルギー除去食には対応していません。 

         ※売上金は、次回開催の食材費、こどもの居場所づくりの基金とします。 

 

          

令和 4年 10 月 29 日（土） 

午前 11時 30分～昼 0時 30分 

認定こども園日高ななつ星（日高神社となり） 

     【 料 金 】 

・幼児        無料 

・小学生        50円  

・中・高校生     100円 

・大人         300円(2個で 500 円) 

・シニア（60歳以上） 200円   

       

 

 

 

 

 

日高こども食堂 

【こども食堂】とは、多世代交流や子どもの貧困

問題対策を目的として行うものです。 

食事支援については、奥州市内外の企業様よ

り食材等をご提供いただき、運営いたします。

今後は、こどもの遊びの支援や学習支援、居場

所づくりなどを行う予定です。ご寄付ご協賛、

中高生のボランティア受け入れも承っておりま

すので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

に  じ 

開催等の情報はこちら 

からもご覧になれます。 

日高こども食堂 

LINE公式アカウント→ 

 
次回、11 月下旬開催予定 

 

mailto:hitaka@jasmine.ocn.ne.jp

